
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена 

Постановлением 
Г оскомстата России 

от 05.01.2004 № 1

муниципальное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД
«Средняя школа №60 по ОКПО
Красноармейского района Волгограда»

Приказ

Об утверждении рабочих 
программ по учебным предметам 
на 2017-2018 учебный год

На основании закона РФ «Об образовании Российской Федерации», Положения о 
разработке и утверждении рабочей программы учебных предметов, курсов, дисциплин 
(модулей) и в целях упорядочения работы ОУ по качеству образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочие программы по учебным предметам на 2017-2018 учебный год.
2. Утвердить рабочие программы по факультативным и элективным курсам, предметам 

индивидуально-групповой работы на 2017-2018 учебный год.
3. Утвердить программы внеурочной деятельности в 1-7 классах.
4. Шульгиной Л.А., заместителю директора по УВР, согласно должностным обязанностям 

и плану ВШК один раз в полугодие осуществлять контроль прохождения рабочих 
программ по учебным предметам, факультативным и элективным курсам, предметам 
индивидуально-групповой работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Номер
документа

Дата
составления

№ -ОД от 01.09. 2017 г.

Код

22418846

Директор Л.В. Бородинова


